data, citando a(s) empresa(s) demandada(s),para comparecer(em), sob pena de revelia e con-
fissão ficta, nos moldes do art.20 da Lei 9.099/95.

2 – Que seja julgado procedente o pedido, para condenar a(s) empresa(s) Deman-

dada(s) a pagar (em) a diferença ao Demandado no valor de R$ 12.995,00(doze mil
novecentos e noventa e cinco reais), TUDO DEVIDAMENTE COR-
RIGIDO ATÉ A DATA DO PAGAMENTO,correspondente à diferença entre o
que a Lei determina que são R$ 16.600,00(dezesseis mil e seiscentos reais) e o que ele já rece-
beu  que é a quantia de  R$ 3.645,00(treis mil seiscentos e quarenta e cinco reais).

3 – A inversão do ônus da prova, devendo a(s) Demandada(s), se quiser (em) tra-
zer para a(s) audiências os documentos que com ela(s) ficou(aram) retidos na época do paga-